
HR Elbe Weser 2019/20

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Hin- und Rückspiel. Die Ergebnisse der Vorrunde wurden übernommen. Das HVN Präsidium hat am 08.04.2020 beschlossen, die
Saison abzubrechen. Der Tabellenstand wird auf Basis der Quotientenregelung gem. Bundesratsbeschluss dargestellt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 
 
 
 
 
 

01.01.2020 
 
 
 
 
 

    -      102102
    -      608171
    -      608104
    -      608114
    -      608115
    -      608156

20401
20402
20403
20404
20405
20406

HG Bremerhaven III
VfL Sittensen
HSG Bützfle...tersen III
MTV Himmelpforten
VfL Horneburg III
TSV Bremervörde III

MTV Himmelpforten
VfL Horneburg III
TSV Bremervörde III
HG Bremerhaven III
VfL Sittensen
HSG Bützfle...tersen III

13:41
23:14
11:19
51:11
19:17
25:18

Sa. 11.01.2020 16:20  608171 20407 VfL Sittensen MTV Himmelpforten 19:25
So. 12.01.2020 13:00  608156 20408 TSV Bremervörde III VfL Horneburg III 20:16
Sa. 18.01.2020 20:00  608114 20409 MTV Himmelpforten TSV Bremervörde III 16:18
So. 
 

19.01.2020 
 

13:30  608104 v
14:30  608117

20411
20410

HSG Bützfle...tersen III
VfL Horneburg III

VfL Sittensen
HG Bremerhaven III

24:17
55:15

Sa. 25.01.2020 19:00  608107 20412 HSG Bützfle...tersen III MTV Himmelpforten 20:28
Sa. 08.02.2020 14:30  608156 20413 TSV Bremervörde III VfL Sittensen 18:14
So. 09.02.2020 18:00  608104 v 20414 HSG Bützfle...tersen III VfL Horneburg III 19:21
Sa. 15.02.2020 18:00  608114 20415 MTV Himmelpforten HSG Bützfle...tersen III NG
So. 23.02.2020 16:30  102105 20417 HG Bremerhaven III HSG Bützfle...tersen III 14:34
Sa. 29.02.2020 15:00  608117 20418 VfL Horneburg III MTV Himmelpforten 23:26
So. 01.03.2020 16:00  102101 20419 HG Bremerhaven III VfL Sittensen 20:22
Fr. 06.03.2020 19:30  608153 v 20416 TSV Bremervörde III HG Bremerhaven III 40:7
Termin
offen 
So. 

 
08.03.2020 

           608171
17:00  608156

20420
20421

VfL Sittensen
TSV Bremervörde III

HSG Bützfle...tersen III
MTV Himmelpforten

 
30:19

Fr. 13.03.2020 20:00  102101 v 20428 HG Bremerhaven III TSV Bremervörde III  
Sa. 
 

14.03.2020 
 

16:30  608114
17:00  608117

20422
20423

MTV Himmelpforten
VfL Horneburg III

VfL Sittensen
TSV Bremervörde III

 
 

So. 15.03.2020 17:00  608107 20424 HSG Bützfle...tersen III HG Bremerhaven III  
So. 22.03.2020 18:30  102107 20425 HG Bremerhaven III VfL Horneburg III  
So. 
 

19.04.2020 
 

16:30  608115
17:00  608171

20426
20427

VfL Horneburg III
VfL Sittensen

HSG Bützfle...tersen III
TSV Bremervörde III

 
 

Sa. 
 

02.05.2020 
 

16:00  608114
16:30  608171

20429
20430

MTV Himmelpforten
VfL Sittensen

VfL Horneburg III
HG Bremerhaven III

 
 

Hallenverzeichnis

102101 Bremerhaven, Oscar-Drees-Halle
Schillerstr. 142, 27570 Bremerhaven

102102 Bremerhaven, SZ C.v.O. Halle Bürgerpark
Ludwig-Börne-Str., 27574 Bremerhaven

102105 Bremerhaven-Leherheide, Hans-Gabrich-Halle
Kurt-Schumacher-Str. 18, 27578 Bremerhaven-Leherheide

102107 Bremerhaven-Lehe, Sporthalle Brookstraße
Am Leher Markt, 27580 Bremerhaven

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth

608107 Drochtersen,SH
Am Sportplatz 19, 21706 Drochtersen

608114 Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstraße 11, 21709 Himmelpforten

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27, 21640 Horneburg

608117 Horneburg, SH 2 neu
Hermannstraße 27, 21640 Horneburg

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.06.2024 23:33 | Seite 1 von 2



HR Elbe Weser 2019/20

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

608153 Bremervörde, SH Gymnasium
Tetjus-Tügel-Straße, 27432 Bremervörde

608156 Bremervörde, SH Realschule
Gnarrenburger Str. 32, 27432 Bremervörde

608171 Sittensen, Halle am Sportplatz
Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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